



Ominaisuusmarkkinat



20–30 min

Kurssilaiset sekä tutustuvat toisiinsa että opettelevat kertomaan itsestään ominaisuussanojen avulla. Tätä taitoa ja ominaisuussanoja voi hyödyntää työnhakuasiakirjojen kirjoittamisessa ja työhaastattelussa.

Kouluttaja jakaa sattumanvaraisesti jokaiselle osallistujalle viisi Ominaisuuskorttia (liitteenä) ja jakaessaan lukee kortit ääneen. Osallistujat lähtevät kiertelemään ja vaihtamaan kortteja keskenään pyrkien keräämään viisi itseään parhaiten kuvaavaa ominaisuutta. Jokainen päättää itse, mitkä saaduista tai vaihdetuista ominaisuuksista sopivat itsen ja mitkä eivät. Kun on saanut viisi itselleen mielestään sopivaa, voi istuutua paikalleen. Kun kaikki ovat istuutuneet, käydään kierros, jossa jokainen kertoo muutamasta itseä parhaiten kuvaavasta ominaisuudesta. Ominaisuuksista kerrotaan perustelujen kera ja pyritään antamaan käytännön esimerkki, miten tämä ominaisuus näkyy omassa elämässä.

Vinkit: Kurssin kouluttaja voi myös osallistua Ominaisuusmarkkinoihin ja kannustaa kurssilaisia vaihtelevaan ominaisuuksiin ja miettimään omia ominaisuuksiaan. Myös valittujen ominaisuuksien esittely on helpointa aloittaa kouluttajan esimerkillä. Mikäli osallistujat vierastavat toisiaan, ominaisuuksia voi pyytää vain näyttämään eikä niistä tarvitse kertoa. Vaihtoehtoisesti purussa voidaan myös käydä läpi ominaisuuksia, jotka jäivät osallistujille, mutta eivät kuvaa heitä lainkaan.

Kouluttajan kannattaa kirjata kurssilaisten valitsevat ominaisuudet ylös, sillä niitä voi hyödyntää työhakemusta tehtäessä.

Liite: Ominaisuuskortit (Lapin ammattiopisto)

Lähde: Lapin ammattiopisto: Amis ammattiin. Opettajan käsikirja. Elämänhallinta. Ominaisuuksien vaihtokauppa. (Alkuperäinen harjoitus: Martikkala, Tellervo - Pipatti, Ulla: Ominaisuuskortit. Kiipulan ammattiopiston Sieppari-projektin ammatillisen kasvun työkalupakki.) Haettu 16.12.2014.

http://www.edu.lao.fi/amisammattiin/pdf/EL%C3%84M%C3%84NHALLINTA%20PDF/EL%C3%84M%C3%84NHALLINTA_ominaisuuksien%20vaihtokauppa.pdf